UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 030/2018 - PPGE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SESSÃO
PÚBLICA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS
PARA  IMPLANTAÇÃO  DE  BOLSA  DE
ESTUDO,  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU,  NÍVEL  DE
MESTRADO, EDUCAÇÃO – 2018.

A  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  stricto  sensu em
Educação,  PPGE,  em nível  de Mestrado,  da  Universidade Estadual  do Centro-Oeste,
UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme  legislação  vigente,
considerando o que prevê o Edital n° 024/2018 - PPGE e, de conformidade com a decisão
do Colegiado do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação, torna pública a
divulgação do resultado da sessão pública de entrega de documentos para implantação
de bolsa de estudo CAPES/Demanda Social e Fundação Araucária/CAPES.

1. DA CONCESSÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PRESENÇA BOLSA

4º KELLY LETÍCIA DA SILVA SAKATA AUSENTE xxxx

6º ELIANE DOMINICO AUSENTE xxxx

7º MARIA LETÍCIA NEVES CONFIRMADA CAPES/Demanda
Social

10º LUANA APARECIDA MORAES CONFIRMADA CAPES/Demanda
Social

11º JOSIANE APARECIDA DE LIMA
LOBACHINSKI

CONFIRMADA CAPES/Demanda
Social

12º CAMILA SANTOS CORNELO CONFIRMADA Fundação
Araucária/CAPES

13º ALECXANDRA VANESSA PORTELLA *CONFIRMADA xxxx

15º MÔNICA TRINDADE LUVISA AUSENTE xxxx

16º ALINE MAIARA ZOLETI AUSENTE xxxx

17º LUCINÉIA APARECIDA FERREIRA AUSENTE xxxx

18º TAINÁ GONÇALVES AUSENTE xxxx

19º FERNANDA SOARES PEREIRA CONFIRMADA CAPES/Demanda
Social

20º GEOVANE GONÇALVES DE OLIVEIRA CONFIRMADA Fundação
Araucária/CAPES

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 030/2018 - PPGE

* A candidata Alecxandra Vanessa Portella desistiu da vaga.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Irati, 25 de abril de 2018.

     Prof. Dr. Gilmar de Carvalho Cruz                                         Profª. Drª. Jamile Santinello
             COORDENADOR DO PROGRAMA DE                                                        VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO                                   PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
            PORT. 370/2017 – GR/UNICENTRO                                                          PORT. 370/2017 – GR/UNICENTRO

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/